

Reparatia capitala a sistemului de canalizare la gradinita de copii din s.Ciuciuleni r-nul Hancesti

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 2-4-2 Statie biologica Q=6.0m3 .Utilaj

Valoarea de deviz 282 632 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Boncom	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа „TOPAS -40,,	buc	1,000	225 000,000 0,000	225 000,000 0,000
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				225 000,000
		2. Lucrari de montare				
2	Boncom	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа „TOPAS -40,, /montare 59ore /	set	1,000	5 013,230 5 013,230	5 013,230 5 013,230
		<i>Total</i>	lei			5 013,230
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 203,175
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			3 810,055
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			501,324
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				10 527,784 5 013,230
		Total	lei			235 527
		TVA	20,00 %			47 105
		Total deviz: Inklusiv salariu				282 632 5 013

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a sistemului
de canalizare la gradinita de
copii din s.Ciuciuleni r-nul
Hancesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
2-4-2 Statie biologica Q=6.0m3 .Utilaj**

Valoarea de deviz 282 632 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	256478	Montator statii biologice	h-om.	59,000	84,97	5 013,230
		Total manopera				5 013

Materiale:

1.	11-00	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа „ТОPAS -40,,	buc	1,000	225 000,00	225 000,000
		Total materiale de construcții				225 000
		Total utilaje de construcții				0

Total		lei				235 527
TVA		20,00 %				47 105

Total deviz:

282 632

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a sistemului de
canalizare la gradinita de copii din s.Ciuciuleni
r-nul Hancesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Boncom	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа „ТОPAS -40,,	buc			225 000,000 0,000
	11-00	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа „ТОPAS -40,,	buc	1,0000	225 000,00	225 000,000
		2. Lucrari de montare				
2	Boncom	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа „ТОPAS -40,, /montare 59ore /	set			5 013,230 5 013,230
	256478	Montator statii biologice	h-om.	59,0000	84,97	5 013,230

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.